Bienvenue à aa-parts.com

Service

La traduction française sera disponible sous peu.
Merci de votre compréhension.

Questa pagina contiene tutte le parti di ricambio dei verricelli Brush X Series - 280, Brush R Series -380 e Brushless X Series 280.
Molte parti sono concepite esclusivamente per un tipo di verricello, mentre molte altre sono comuni a tutte le serie.
Prima di fare l'ordine consulta il manuale d'uso e manutenzione del verricello, in particolare il disegno esploso e l'elenco parti di ricambio per individuare le parti che servono al verricello in tuo possesso.

47 article(s)

par page

Par ordre décroissant
  1. Ingranaggio motore pX (4 giri-sec)

    Ingranaggio motore pX (4 giri-sec)

    HT : 4,10 € TTC: 5,00 €






    Ingranaggio motore pX (4 giri-sec)

    esploso Pos. 19 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.05


    En savoir plus
  2. Ingranaggio motore cX (5,5 giri-sec)

    Ingranaggio motore cX (5,5 giri-sec)

    HT : 4,10 € TTC: 5,00 €






    Ingranaggio motore cX (5,5 giri-sec)

    esploso Pos. 19 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.06


    En savoir plus
  3. Ingranaggio motore pR (3,2 giri-sec)

    Ingranaggio motore pR (3,2 giri-sec)

    HT : 6,56 € TTC: 8,00 €






    Ingranaggio motore pR (3,2 giri-sec)

    esploso Pos. 19 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.07


    En savoir plus
  4. Ingranaggio primario - carbonHF™ - pX (4 giri-sec) - pR (3,2 giri-sec)

    Ingranaggio primario - carbonHF™ - pX (4 giri-sec) - pR (3,2 giri-sec)

    HT : 4,10 € TTC: 5,00 €






     Ingranaggio primario - carbonHF™  - pX (4 giri-sec) - pR (3,2 giri-sec)

    esploso Pos. 04 esploso parti di ricambio
    attenzione L'ingranaggio viene fornito senza cuscinetti a sfere codice 0010.60.00 (N° 2)
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0030.01


    En savoir plus
  5. Ingranaggio primario - CarbonHF™  - cX (5.5 giri-sec)

    Ingranaggio primario - CarbonHF™ - cX (5.5 giri-sec)

    HT : 4,10 € TTC: 5,00 €






    Ingranaggio primario - carbonHF™ - cX (5,5 giri-sec)

    esploso Pos. 04 esploso parti di ricambio
    attenzione L'ingranaggio viene fornito senza cuscinetti a sfere codice 0010.60.00 (N° 2)
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0030.02


    En savoir plus
  6. Ingranaggio secondo stadio - CarbonHF™

    Ingranaggio secondo stadio - CarbonHF™

    HT : 4,10 € TTC: 5,00 €






    Per verricello serie
    all
    Ingranaggio secondo stadio - CarbonHF™
    esploso Pos. 04 esploso parti di ricambio
    attenzione L'ingranaggio viene fornito senza cuscinetti a sfere
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0030.04


    En savoir plus
  7. Ingranaggio terzo stadio - CarbonHF™

    Ingranaggio terzo stadio - CarbonHF™

    HT : 4,10 € TTC: 5,00 €

    Épuisé






    Per verricello serie
    all
    Ingranaggio terzo stadio - CarbonHF™
    esploso Pos. 02 esploso parti di ricambio
    attenzione L'ingranaggio viene fornito senza cuscinetti a sfere
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0030.05


    En savoir plus
  8. Ingranaggio tamburo - CarbonHF™

    Ingranaggio tamburo - CarbonHF™

    HT : 6,56 € TTC: 8,00 €






    Per verricello serie
    all
    Ingranaggio tamburo - CarbonHF™
    esploso Pos. 33 esploso parti di ricambio
    attenzione L'ingranaggio viene fornito senza cuscinetti a sfere
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0030.06


    En savoir plus
  9. Cuscinetto a sfere

    Cuscinetto a sfere

    HT : 1,64 € TTC: 2,00 €






    Cuscinetto a sfere per ingranaggio

    esploso Pos. 01 esploso parti di ricambio
    qty 9




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.60


    En savoir plus
  10. Cuscinetto a sfere

    Cuscinetto a sfere

    HT : 3,28 € TTC: 4,00 €






    Cuscinetto a sfere

    esploso Pos. 32 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.65


    En savoir plus
  11. VRing

    VRing

    HT : 1,23 € TTC: 1,50 €






    VRing

    esploso Pos. 29 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0050.15


    En savoir plus
  12. Supporto superiore - CarbonHS™

    Supporto superiore - CarbonHS™

    HT : 12,30 € TTC: 15,00 €






    Supporto superiore - CarbonHS™

    esploso Pos. 31 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.10


    En savoir plus
  13. Supporto inferiore - CarbonHS™

    Supporto inferiore - CarbonHS™

    HT : 12,30 € TTC: 15,00 €






    Per verricello serie
    all
    Supporto inferiore - CarbonHS™
    esploso Pos. 09 esploso parti di ricambio
    attenzione Il supporto viene fornito fornito senza cuscinetti a sfere
    qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.11


    En savoir plus
  14. Supporto superiore - CarbonHS™ con ingranaggio tamburo completo di cuscinetti a sfere montati





    Supporto superiore - CarbonHS™ con ingranaggio tamburo - CarbonHF™ codice 0030.06 montato e con 1 cuscinetto a sfere codice 0010.60.00 ed 1 cuscinetto a sfere codice 0010.65.00 montati sull'ingranaggio

    esploso Pos. 31 + Pos.01 (N° 1) + Pos. 32 (N°1) + Pos. 33 (N°1) esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.20


    En savoir plus
  15. Tamburo - Double System Drum™ Ø 32 mm

    Tamburo - Double System Drum™ Ø 32 mm

    HT : 12,30 € TTC: 15,00 €






    Tamburo - Double System Drum™ Ø 32 mm.
    Lo speciale Double System Drum™ diametro 32 mm consente l’utilizzo sia come Self Tensioning Drum (tamburo che consente di tensionare la scotta di tiro del verricello senza molle di compensazione), sia come Standard Drum (tamburo senza molla di autotensionamento).

    esploso Pos. 24 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0050.01


    En savoir plus
  16. Tamburo - Double System Drum™ Ø 42 mm

    Tamburo - Double System Drum™ Ø 42 mm

    HT : 14,34 € TTC: 17,50 €






    Tamburo - Double System Drum™ Ø 42.
    Lo speciale Double System Drum™ diametro 42 mm consente l’utilizzo sia come Self Tensioning Drum (tamburo che consente di tensionare la scotta di tiro del verricello senza molle di compensazione), sia come Standard Drum (tamburo senza molla di autotensionamento).

    esploso Pos. 24 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1
     




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0051.01


    En savoir plus
  17. Molla destrorsa per tamburo

    Molla destrorsa per tamburo

    HT : 1,64 € TTC: 2,00 €






    Molla destrorsa per tamburo

    esploso Pos. 25 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0050.10


    En savoir plus
  18. Molla sinistrorsa per tamburo

    Molla sinistrorsa per tamburo

    HT : 1,64 € TTC: 2,00 €






    Molla sinistrorsa per tamburo

    esploso Pos. 25 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0050.11


    En savoir plus
  19. Spina per tamburo

    Spina per tamburo

    HT : 0,82 € TTC: 1,00 €






    Molla sinistrorsa per tamburo

    esploso Pos. 25 esploso parti di ricambio
    qty 3
    conf Confezione da 3




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0050.12


    En savoir plus
  20. Rondella tamburo

    Rondella tamburo

    HT : 2,46 € TTC: 3,00 €






    Rondella tamburo

    esploso Pos. 23 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0020.02


    En savoir plus
  21. Vite TPSPh M3x8 acciaio inossidabile

    Vite TPSPh M3x8 acciaio inossidabile

    HT : 3,28 € TTC: 4,00 €






    Vite TPSPh M3x8 acciaio inossidabile

    esploso Pos. 30 esploso parti di ricambio
    qty 3
    conf Confezione da 10




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.15


    En savoir plus
  22. Vite TPSTorx M2x5 acciaio inossidabile

    Vite TPSTorx M2x5 acciaio inossidabile

    HT : 3,28 € TTC: 4,00 €






    Vite TPSTorx M2x5 acciaio inossidabile

    esploso Pos. 18 esploso parti di ricambio
    qty 3
    conf Confezione da 10

     




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.24


    En savoir plus
  23. Vite TPB M3x6 acciaio inossidabile

    Vite TPB M3x6 acciaio inossidabile

    HT : 3,28 € TTC: 4,00 €






    Vite TPB M3x6 acciaio inossidabileVite

    esploso Pos. 27 esploso parti di ricambio
    qty 2
    conf Confezione da 10

     




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.17


    En savoir plus
  24. Vite TPB M3x20 acciaio inossidabile

    Vite TPB M3x20 acciaio inossidabile

    HT : 4,10 € TTC: 5,00 €






    Vite TPB M3x20 acciaio inossidabile

    esploso Pos. 22 esploso parti di ricambio
    qty 1
    conf Confezione da 10




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0020.10


    En savoir plus
  25. Vite TPSTorx M2,5x5 acciaio inossidabile

    Vite TPSTorx M2,5x5 acciaio inossidabile

    HT : 3,28 € TTC: 4,00 €






    Vite TPSTorx M2,5x5 acciaio inossidabile

    esploso Pos. 20 esploso parti di ricambio
    qty 2
    conf Confezione da 10




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.66


    En savoir plus
  26. Vite TCPh M3x12 acciaio inossidabile

    Vite TCPh M3x12 acciaio inossidabile

    HT : 3,28 € TTC: 4,00 €






    Vite TCPh M3x12 acciaio inossidabile

    esploso Pos. 35 esploso parti di ricambio
    qty 1
    conf Confezione da 10




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.30


    En savoir plus
  27. Vite TCPh M3x8 acciaio inossidabile

    Vite TCPh M3x8 acciaio inossidabile

    HT : 3,28 € TTC: 4,00 €






    Vite TCPh M3x8 acciaio inossidabile

    esploso Pos. 10 esploso parti di ricambio
    qty 2
    conf Confezione da 10




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.16


    En savoir plus
  28. Vite TPB M3x10 acciaio inossidabile

    Vite TPB M3x10 acciaio inossidabile

    HT : 3,28 € TTC: 4,00 €






    Vite TPB M3x10 acciaio inossidabileVite

    esploso Pos. 27 esploso parti di ricambio
    qty 2
    conf Confezione da 10

     




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.31


    En savoir plus
  29. Rondella

    Rondella

    HT : 2,46 € TTC: 3,00 €






    Rondella

    esploso Pos. 28 esploso parti di ricambio
    qty 3
    conf Confezione da 10




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.18


    En savoir plus
  30. Asse

    Asse

    HT : 2,87 € TTC: 3,50 €






    Asse

    esploso Pos. 04 esploso parti di ricambio
    qty 2




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.19


    En savoir plus
  31. Asse

    Asse

    HT : 2,87 € TTC: 3,50 €






    Asse

    esploso Pos. 34 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.04


    En savoir plus
  32. Asse

    Asse

    HT : 2,87 € TTC: 3,50 €






    Per verricello serie
    all
    Asse
    esploso Pos. 05 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.14


    En savoir plus
  33. Motore serie 280 - brush

    Motore serie 280 - brush

    HT : 16,39 € TTC: 20,00 €






    Motore serie 280 - brush

    esploso Pos. 15 esploso parti di ricambio
    qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.01


    En savoir plus
  34. Motore serie - 380 brush

    Motore serie - 380 brush

    HT : 20,49 € TTC: 25,00 €






    Motore serie 380 - brush

    esploso Pos. 15 esploso parti di ricambio
    qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.02


    En savoir plus
  35. Coperchietto motore

    Coperchietto motore

    HT : 2,87 € TTC: 3,50 €






    Coperchietto motore

    esploso Pos. 16 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.71


    En savoir plus
  36. Coperchietto motore

    Coperchietto motore

    HT : 2,87 € TTC: 3,50 €






    Coperchietto motore

    esploso Pos. 16 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.70


    En savoir plus
  37. Supporto motore 280 brush

    Supporto motore 280 brush

    HT : 6,56 € TTC: 8,00 €






    Supporto motore

    esploso Pos. 21 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.51


    En savoir plus
  38. Supporto motore 380 brush

    Supporto motore 380 brush

    HT : 6,56 € TTC: 8,00 €






    Supporto motore

    esploso Pos. 21 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.50


    En savoir plus
  39. Elettronica QuickWinch

    Elettronica QuickWinch

    HT : 81,97 € TTC: 100,00 €

    Épuisé






    Elettronica QuickWinch completa.

    esploso Pos. 13 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0040.03


    En savoir plus
  40. Elettronica ADVANCED EeasyWinch

    Elettronica ADVANCED EeasyWinch

    HT : 81,97 € TTC: 100,00 €

    Épuisé






    Elettronica ADVANCED EasyWinch


    esploso Pos. 10 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0040.05


    En savoir plus
  41. Elettronica BASE EeasyWinch

    Elettronica BASE EeasyWinch

    HT : 61,48 € TTC: 75,00 €

    Épuisé






    Elettronica BASE EasyWinch


    esploso Pos. 10 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0040.04


    En savoir plus
  42. B.E.C. EasyWinch

    B.E.C. EasyWinch

    HT : 12,30 € TTC: 15,00 €

    Épuisé






    B.E.C. EasyWinch 5V 2A


    esploso Pos. 14 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0040.01BEC





    En savoir plus
  43. U.B.E.C. EasyWinch

    U.B.E.C. EasyWinch

    HT : 24,59 € TTC: 30,00 €

    Épuisé






    U.B.E.C. EasyWinch 5V-6,5V 5A


    esploso Pos. 14 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0040.01UBEC





    En savoir plus
  44. Advanced programming system EasyWinch

    Advanced programming system EasyWinch

    HT : 20,49 € TTC: 25,00 €

    Épuisé






    Advanced programming system EasyWinch


    esploso Pos. 13 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0040.06





    En savoir plus
  45. Potenziometro EasyWinch

    Potenziometro EasyWinch

    HT : 12,30 € TTC: 15,00 €






    Potenziometro EasyWinch


    esploso Pos. 11 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0040.07





    En savoir plus
  46. Potenziometro QuickWinch

    Potenziometro QuickWinch

    HT : 12,30 € TTC: 15,00 €






    Potenziometro QuickWinch


    esploso Pos. 11 esploso parti di ricambio
    pack Package qty 1 manu




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0040.08





    En savoir plus
  47. Ingranaggio potenziometro - CarbonHF™

    Ingranaggio potenziometro - CarbonHF™

    HT : 2,46 € TTC: 3,00 €






    Per verricello serie
    all
    Ingranaggio potenziometro - CarbonHF™
    esploso Pos. 06 esploso parti di ricambio
    qty 1




    Fabriqué par:

    AA-Parts

     Cod. 0010.22


    En savoir plus

47 article(s)

par page

Par ordre décroissant

Notre site Web, comme la plupart des sites web que vous visitez, utiliser des cookies à améliorer l'expérience en ligne.
AA-Parts utilise seulement des cookies technique.
Ce type de cookie est strictement nécessaire pour le bon fonctionnement de certaines sections du site. Ces cookies, toujours envoyés à partir de notre domaine, sont nécessaires pour afficher correctement le site Web et, en relation avec les services techniques offerts, seront de plus en plus utilisés, puis envoyés, sauf si vous modifiez les paramètres de votre navigateur.

Bonne navigation.



Lire la policy Autorise le cookies Refuser les cookies Fermer

--.--